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NOWOŚĆ! SIATKÓWKA W SZCZYTNYM CELU 

Celem charytatywnego meczu siatkówki między przedstawicielami 

Rady Miasta Krakowa i Młodzieżowej Rady Krakowa jest zbiórka 

pieniędzy na Fundację na Rzecz Dzieci z Chorobą Nowotworową 

„Wyspy Szczęśliwe”, której podopiecznymi są pacjenci  

z Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Prokocimiu.  

Mecz rozpocznie się o godz. 10:00 w sobotę, 21 maja w małej hali Tauron 

Areny Kraków. (ŁN) 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

POWSTANIE HALA SPORTOWA DLA AMATORÓW? 

Mimo że zainteresowanie Polaków koszykówką nie jest już tak duże, 

jak kilkanaście lat temu, amatorski nurt tego sportu ma się, 

przynajmniej w Krakowie, całkiem dobrze. Mogli się o tym przekonać 

radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.  

Więcej na: www.krakow.pl 

HARCERSKA INTEGRACJA PRZEZ FUTBOL  

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem V Międzynarodowy Harcerski Turniej Piłkarski 

„Scout Cup”. Turniej trwać będzie od 20 do 22 maja przy ul. Strąkowej 

3A. 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/05/19/siatkowka-w-szczytnym-celu/
http://krakow.pl/aktualnosci/200271,30,komunikat,powstanie_hala_sportowa_dla_amatorow_.html
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Organizatorem turnieju jest ZHP Chorągiew Krakowska. Turniej ma na celu 

międzynarodową integrację między skautami z całej Europy oraz szerzenie 

rozwoju fizycznego w środowiskach harcerskich. W rozgrywkach mogą wziąć 

udział zespoły z wszelkich europejskich organizacji skautowych oraz wszystkich 

polskich organizacji harcerskich. (BS) 

DZIELNICE NASZYCH MARZEŃ 

Forum Przyszłości Dzielnic oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider zapraszają na kolejną konferencję poświęconą 

przyszłości krakowskich dzielnic samorządowych pn. „Dzielnice 

naszych marzeń". Odbędzie się ona 15 czerwca o  godz. 17.00 w Sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

NIE TAKA HUTA STRASZNA 

Medialne doniesienia o awarii w hucie, rezolucja Rady Miasta Krakowa 

i list do Prezydenta Miasta Krakowa, to tylko niektóre z dokumentów 

informujących o sytuacji w krakowskiej hucie ArcelorMittal Poland. O 

tym, jak wygląda sytuacja z bliska, mieli okazję przekonać się radni z 

Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. 

Więcej na: www.krakow.pl 

CZAS NA NAUKĘ 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem Festiwal Nauki w Krakowie, który odbędzie się 

od 19 do 21 maja.  

Uniwersytet Pedagogiczny jest po raz kolejny głównym organizatorem 

Festiwalu Nauki w Krakowie. Hasłem przewodnim XVI edycji jest „Czas i 

przestrzeń”, a patronem  znakomity polski twórca literatury fantastyczno-

naukowej, filozof i futurolog Stanisław Lem. Program festiwalu dostępny jest na 

stronie internetowej http://festiwalnauki.up.krakow.pl/ oraz profilu festiwalu na 

Facebooku.   

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/05/16/dzielnice-naszych-marzen/
http://krakow.pl/aktualnosci/200246,30,komunikat,nie_taka_huta_straszna.html
http://festiwalnauki.up.krakow.pl/
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BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:30 - wręczenie Nagród Bezpieczny Kraków za 2015,  Sala Portretowa 

UMK (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

godz. 12:00 - uroczystości z okazji Święta Wojsk Specjalnych, al. Jana Pawła 

II (zaproszenie: Dowódca Komponentu Wojsk Specjalnych oraz Inspektor 

Wojsk Specjalnych Dowództwo Generalne RSZ) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 10:00 - obchody jubileuszu 50-lecia istnienia Szkoły Podstawowej nr 

105, os. Słoneczne 12 (zaproszenie: Społeczność Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 w Krakowie) 

godz. 13:00 - obchody 72. rocznicy bitwy o Monte Cassino, Skwer II Sił 

Zbrojnych na Zachodzie, os. Niepodległości (zaproszenie: Rada i Zarząd 

Dzielnicy XIV) 

godz. 19:00 - prezentacja publikacji "Anna Cylejska. Cylejska hrabianka na 

polskim tronie", Sala Portretowa Urzędu Miasta Krakowa (zaproszenie: 

Ambasada Republiki Słowenii RP) 

JERZY FRIEDIGER PRZEWODNICZĄCY KOMISJI ZDROWIA  

I PROFILAKTYKI ORAZ UZDROWISKOWEJ 

godz. 11:00 - jubileusz 70-lecia Oddziału Małopolskiego Polskiego Związku 

Głuchych w Krakowie, ul. Krasińskiego 34 (zaproszenie: Zarząd Oddziału 

Małopolskiego Polskiego Związku Głuchych w Krakowie) 

MARTA PATENA WICEPRZEWODNICZĄCA KOMISJI EDUKACJI 

godz. 18:30 - jubileusz XX-lecia Krakowskiego Klubu Soroptimist 

International, Urząd Miasta Krakowa (zaproszenie: Członkowie Pierwszego 

Krakowskiego Klubu Soroptimist International) 

KALENDARIUM RMK: 20 maja, piątek 

W latach 1952-1960 pod centrum Nowej Huty wybudowano ponad 250 schronów.  Niektóre z nich mieli 

okazję zobaczyć radni z Komisji Promocji i Ochrony Zabytków podczas wyjazdowego posiedzenia, które 

rozpoczęło się w Muzeum PRL. 
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Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-

26-11 

Wojciech Krzysztonek – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, 31-869 Kraków, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-

61-64 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 25 maja 

• 3 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta 

• 8 czerwca 

• 29 czerwca 

• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

DYŻURY RADNYCH: 20 maja, piątek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


